
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 01.10.2018                                 № 268 

 

Про  затвердження порядку  

застосування електронного  

цифрового підпису в відділі  

освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

районної державної адміністрації 

 

          Відповідно до п. 9 Постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 № 

1452 «Про затвердження Порядку застосування електронного цифрового підпису 

органами державної влади, органами місцевого самоврядування, 

підприємствами, установами та організаціями державної форми власності» (із 

змінами) 

НАКАЗУЮ : 

1. Призначити відповідальним за забезпечення застосування 

електронного цифрового підпису в відділі освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації: 

Скотаренко Тетяну Олександрівну, бухгалтер централізованої бухгалтерії 

2. Відповідальний за забезпечення застосування електронного 

цифрового підпису: 

2.1 Надає до акредитованого центру сертифікації ключів інформацію, 

необхідну для формування, сканування, блокування або поновлення посилених 

сертифікатів відкритих ключів підписувачів та печатки. 

2.2 Веде облік особистих ключів підписувачів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О. ПЕТРЕНКО 


